ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЯЗ. ог. „ /6//3/ь

.06 установлении индивидуального
I графика сдачи зачетов и экзаменов

^РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Маслову Алексею Андреевичу, студенту 1 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу магистратуры по направлению 01.04.02 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
1.1. Английский язык — (экзамен, преп. Соболев И.А.)

комиссия
15.02.2017
16.00
к.351(,)

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 20.01.2017 №629/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

2. Иванову Сергею Сергеевичу, студенту 4 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
2.1. Углубленный курс английского языка — (зачет, пред. Соболев И.А.)

пересдача пересдача/комиссия
20.02.2017
17.10
к.350(*)

22.02.2016
16.00
к.350(*>

2.2. Решение задач в символьных системах программирования— (экзамен, преп.
Кабриц С.А., пред.Пронина Ю.Г.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017

"17.10 17.10 17.10
к.329(*) к.310(*) к.310(*)

(*) -Университетский проспект, д.35

2

Основание: приказ от 16.01.2017 №318/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

3. Айдемирову Магомеду Ильясовичу, студенту 2 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу магистратуры по направлению 01.04.02 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
3.1. Научно-исследовательская работа — (зачет, преп. Захаров В.В., пред.Екимов
А.В.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
13.50 14.00 13.50
к.247(*} к.247(,) к.408(*}

-Университетский проспект, д. 35
Основание: приказ от 16.01.2017 №318/3
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

«О предоставлении индивидуального

4. Косаревой Марии Владимировне, студентке 4 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
4.1. Моделирование социально-экономических систем— (зачет, преп. Лукина А.А.,

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.329(*) к.310(*) к.310(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 16.01.2017 №318/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

5. Гурову Андрею Сергеевичу, студенту 4 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
5.1. Моделирование социально-экономических систем— (зачет, преп.Крылатов
А.Ю., Лукина, А.А., пред.Балыкина Ю.Е.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.329(*) к.310(*) к.310(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 16.01.2017 №318/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

6. Бурлаковой Людмиле Сергеевне, студентке 4 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная математика и

3

информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
15.02.2017 17.02.2017 21.02.2017
9.30 16.30 17.10
К.403/1Е (*) к.310(**) к.401/1Е(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
(**)-В.О., Менделеевская линия, д. 5, 126

Основание: приказ от 20.01.2017 №597/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

7. Григоряну Давиду Артуровичу, студенту 4 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
7.1. Теория и методы цифровой обработки изображений— (экзамен, преп.Гришкин
В.М., пред.Андрианов С.Н..)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
20.02.2017 21.02.2017 02.03.2017
17.10 17.10 17.10
к.233(*) к.233(*) к.233(*)

7.2. Искусстенный интеллект-
Д.А.)

(экзамен, преп.Козынченко В.А., пред.Овсянников

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

13.02.2017 16.02.2017 28.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.333(*) к.372(*) к.372(*)
(*) -Университетский проспект, д.35

Основание: приказ от 03.02.2017 №1265/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

8. Даниловой Кристине Александровне, студентке 1 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную
программу магистратуры по направлению 01.04.02 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
8.1. Современная философия и методология науки (доп.главы МА и АДС) —

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.219 (*) к.218(**) к..218(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 23.01.2017 №710/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

9. Корнилову Вадиму Юрьевичу, студенту 1 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу магистратуры по направлению 01.04.02 «Прикладная математика и

4

информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
9.1. Современная философия и методология науки (доп.главы МА и АДС) —

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.219 (*) к.218(**) к.218(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 23.01.2017 №710/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

10. Ивашечкину Александру Павловичу, студенту 1 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу магистратуры по направлению 01.04.02 «Прикладная математика и
информатика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
10.1. Современная философия и методология науки (доп.главы МА и АДС) —

сдача сдача/пересдача сдача/ пересдача/ комиссия

14.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.219 (*) к.218(**) к.218(*)

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 20.01.2017 №597/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

11. Гридневу Валерию Анатольевичу, студенту 4 курса очной формы обучения за
счет средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную
программу бакалавриата по направлению 010900 «Прикладные математика и
физика», установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в
следующие сроки:
11.1. Современные проблемы естествознания — (экзамен, преп.Карпов А.Г.,
пред. Овсянников Д.А.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
13.02.2017 16.02.2017 21.02.2017
17.10 17.10 17.10
к.240 (*) к.440(**) К.440(*)

11.2. Квантовая механика и статистическая физика
пред.Дривотин О.И.)

(экзамен, преп.Антонов А.Ю.,

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
25.02.2017 27.02.2017 02.03.2017
17.10 17.10 17.10
к.219 (*) к.218(**) о

*

(*) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 23.01.2017 №710/3 «О предоставлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

И.о.заместителя начальника Учебного управления

по направлениям математика, механика, г

процессы управления, физика и химия ^ - Т.П.Нечипорук